
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

Smluvní strany: 

 

Městská část Praha 3 

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 

zastoupená Jiřím Ptáčkem, starostou 

IČ: 00063517 

DIČ: CZ00063517 

 

zastoupená společností: 

 

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3, a.s. 

Sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3 

Zastoupená: RNDr. Janem Maternou, Ph.D., předsedou představenstva a  

Ing. Robertem Kufou, Ph.D., místopředsedou představenstva 

IČ: 28533062 

DIČ: CZ28533062 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

TILIA Garden s.r.o. 

Sídlo: Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 131130 

IČ: 28181557 

DIČ: CZ28181557 

zastoupená Pavlem Heřmánkem, jednatelem 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel spolu dále též společně „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“): 

 

 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 23. 12. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek 

zhotovitele zajistit pro objednatele dílo – údržbu zeleně 2021-2022 - tak, jak je blíže 

specifikováno v čl. II. Předmět smlouvy ve Smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“ a „Dílo“); 

 

(B) Došlo ke změně jednoho z míst plnění, na kterém má být Dílo částečně prováděno, a to 

konkrétně výměnou jedné lokality za jinou; 

 

(C) V důsledku změny místa plnění došlo ke změně rozsahu a ceny Díla, 

 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDUJÍCÍ DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO: 

 



 
 

Čl. I. 

Předmět Dodatku 

 

1. Článek 4. odst. 1. Smlouvy o dílo – Cena díla – se mění tak, že nově zní: 

 

„Cena díla je sjednána jako pevná a nepřekročitelná. Cena díla byla sjednána na základě 

cenové nabídky zhotovitele a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla, včetně 

pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zhotovitel 

nemůže požadovat zvýšení ceny za dílo, objeví-li se potřeba dalších prací k dokončení díla 

sjednaného v rozsahu této smlouvy. 

 

Celková cena plnění  390.448,00 Kč 

 

DPH 21 %   81.994,08 Kč 

 

Celkem včetně DPH  472.442,08 Kč“ 

 

2. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – Cenová nabídka se mění tak, že jedna z lokalit pro provedení Díla, 

a to - Roháčova 24-26/268 – DPS, parcelní číslo 936/3, výměra m2 815 se mění na MŠ 

Jeseniova 2593/95, parcelní číslo 4114/3, výměra v m2 3500. S ohledem na změnu lokality a 

rozsahu prací se mění cena pro změněnou lokalitu, a to tak že původní cena bez DPH rok 2021 

15 485,00 Kč, cena bez DPH rok 2022 15 485,00 Kč, se mění na cena bez DPH rok 2021 

22 400,00 Kč, cena bez DPH rok 2022 22 400,00 Kč. 

 

3. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – Cenová nabídka se mění tak, že celková cena bez DPH za rok 

2021 je nově ve výši 195.224,00 Kč a celková cena bez DPH za rok 2022 je nově ve výši 

195.224,00 Kč. Dále se mění cena celkem bez DPH za rok 2021 a 2022, a to tak, že nově je ve 

výši 390.448,00 Kč. DPH 21 % je nově tvořeno částkou 81.994,08 Kč. Cena celkem s DPH za 

r. 2021 a 2022 je nově ve výši 472.442,08 Kč. 

 

4. Příloha č. 3 Smlouvy o dílo – Specifikace míst plnění se mění tak, že se vypouští místo plnění 

Roháčova 24-26/268 – DPS, parcelní číslo 936/3, výměra v m2 815 a vkládá se namísto ní 

místo plnění MŠ Jeseniova 2593/98, parcelní číslo 4114/3, výměra v m2 3500. 

 
5. Nově se ke Smlouvě o dílo přikládá příloha č. 4 – cenová nabídka seč travnatých ploch - MŠ 

Jeseniova 2593/98. 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že vyjma změny uvedené v čl I. tohoto Dodatku zůstává smlouva o 

dílo beze změny. 

 

2. Smluvní strany tohoto Dodatku po jeho přečtení výslovně prohlašují, že tento je projevem jejich 

pravé a svobodné vůle, nebyl sepsán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 

toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

4. Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. zastupující Městskou část Praha 3 je osobou dle 

ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, 

aby tento Dodatek byl ze strany Správy zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. uveřejněn 



 
 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 

v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a 

souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 

5. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou vyhotoveních z nichž objednatel a zhotovitel 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 

 

V Praze dne  

 

 

za Správu zbytkového majetku MČ Praha 3, 

a.s.  

RNDr. Jan Materna, Ph.D., předseda 

představenstva 

V Praze dne  

 

 

za TILIA Garden s.r.o. 

Pavel Heřmánek, jednatel 

V Praze dne 

 

 

za Správu zbytkového majetku MČ Praha 3, 

a.s.  

Ing. Robert Kufa, Ph.D., místopředseda 

představenstva 

 

 


